
 

2020年 3月 30日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

「あおぞら証券インターネット口座開設」サービスの開始について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。この度、あおぞら証券では、

インターネットで口座開設のお申込みができるサービスを開始いたしました。本サービス

により、口座開設から仕組債の購入までインターネット上で完結できるようになります。 

 

 

記 

 

〈新たにご提供するサービス〉 

サービス名称 サービスの内容 

 

 

 

あおぞら証券 

インターネット口座開設 

 

 

 

 インターネット上であおぞら証券の総合取引口座を、印鑑

のお届け、および書面の郵送が不要で開設できるサービス

です。 

※本サービスは金融商品仲介業務のため、お申込みはあおぞら

銀行の口座を保有されている方のみ可能となります。あおぞ

ら銀行のホームページにてあおぞら銀行と取引があることを

確認させていただきます。 

 

 

 

〈開始時期〉 

2020年 3月 31日（火）10時 00分 

 

 

あおぞら証券およびあおぞら銀行は、今後もサービス向上に努めて参りますので、変わら

ぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


